V А; Щ, 6*5* ф
Cs.L5VI.9,Vesz.et В.42,R.III.152.I vVfy'
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4-57. SERIES PONTIFICÜM ROMM CR Ш AS. PE ЗЛО USQUE AD INNOCENTIOM/i

XII.
Chart.,280x200 mm,fol.3.8,ool.I,teg.chart.,a.1780.

Llercati: Serie dei sommi Pontefici Romani.Annuario Pon-I
tif.1946.A Cs.M^V.6,B.486,R.III.153.

4-58 CONTIGNALE OK.
Chart. , 161x93 mm, fo 1.333, col.1,teg.l.c.o., a.14-9 7-9 9.
Eol.l~ Inc. Dominica in sexagesima. Libenter gloriabor in in­
firm it a tibus
Eol.l^ In margine: Sxercicium serkegetés vei foglalás

Exercere serkegethni
t omp ore у thany 

heruastany 

zomoreytany
Anno Christi 1497 in Berensalas

Eol.44T Extremiare facere meg

Eol
Eol.256r 1499
Eol.33C,v Expl. homo restituere aut heredibus si habet aut 

In tegument! parte prioré manus s.XVI. ineuntis notavit:- 
,!Anno domini HCCCCLXXIIII feria secunda mensis second! sei-

* • *

• ♦ *

licet die festő Beate Dorothee Virginia et martinis sevissi- 

mi Pure! crucis Christi inimici civitatem Waradiensem et to- 

tam eius provinciám devastaverunt et combusserunt. Anno domi­
ni MCCCC 76° seremissimus dominus Mathias rex Hungarie copu- 

lavit dominam Beatricem filiam regis Apulie. Sodem anno in//> 

festő Beati Udentini /?/ martyris sevissimi Turci Sabacz do-, 

minő regi Mat hie tradiderunti!.
Eadem manus in se.qu.iore tegumenti parte adnotavit:
!,A fetidissimo Iheucro Nándor Alba obsessa fuit anno mccco 

LVI Iheueros pepulerumt in transfiguracione.
Anno domini LICCCCCXIIII surrexerunt crucigeri in Ungar ia// 

et múlta mala fecerunt inter Christianos et intraver unt Irans- 

silvaniam in festő sancte Margarete et castrametati sunt in// 

Zamosfalva; exinde advenerunt ad campum Keresztes hinc rever- 

si sunt iterum ad prenominatum loourn Zamosfalva et sequentes/ 
ipsos mobiles pervenerunt in premominato loco et fecerunt pro- 

lium /2/ magnum cum nohilibus et multi ac excellentissimi eo-

- Td7 -
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run et ex nobilibus et de ... a nobilibus et plusquam duo mi- 

lia interfecti in campо 

f Meminisse iuvat sermonis "De transfiguratione”, qui inve- 

nitur in opere Pelbarti: Pomerium. P. aestiva. iie—trans£igu~ 

seat-i-eae-.

sepulti ... nec in Ke • * *♦ * *

Cs.LcVI. 13, B.519,Kalauz n.48,V*« ifhЯЖ-У& 

¥аг7273тЕЬ7±РЪг1£4.

459. DE lit ТЕ MILITARI /GALLICE/
Chart.,in 8°,fol.66,col.1,teg.c.,s.XVIII. Illumin. 

Cs .L^VI.29 ,Vesz.et B.28,R. III. 155.

460. LIBER LEDICIHARULI PRO INFIRMIS RESIDENTIAE CAROLINO-ALBENSIS 

ORD. DISC. SS. TRINITATIS
Chart.,160x99 mm,fol.154,col.1,teg.chart.,s.XVIII.
Fol.33